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Koronakulut korvattava kunnille täysimääräisesti 
  
Sodankylän kunta on huolissaan koronatestaukseen, jäljittämiseen, rokottamiseen ja 
sairaalahoitoon liittyvien kustannusten korvaamisesta kunnille. Aiemmin on ilmoitettu, että kulut 
korvataan kunnille täysimääräisesti. Nyt lausunnoilla olevassa asetusluonnoksessa otettaisiin 
käyttöön laskennallinen korvaus, joka perustuisi muun muassa testauksen osalta testimääriin ja 
suojavarusteiden osalta asukaslukuun. Tällainen laskennallinen korvaustapa kohtelee kuntia hyvin 
eriarvoisesti. 

Kunnat sitoutuneita koronastrategiaan 
  
Sodankylän kunta on sitoutunut toteuttamaan esimerkillisesti valtion koronastrategiaa, aiemmin 
jopa huomioimatta kuntien erilaista koronatilannetta. Kustannuksia testaamisesta ja 
koronaturvallisuustoimista, kuten suojavarusteista ja tehostetusta siivouksesta, on syntynyt kaikille 
kunnille huolimatta tartuntojen määrästä. Esimerkiksi testaustoimintaa on järjestettävä ja 
ylläpidettävä, vaikka testejä tehtäisiin vähän. Toisaalta kunnissa, jossa testejä tehdään paljon ja 
niitä ostetaan ostopalveluna, kunnalle syntyvä lasku voi muodostua kohtuuttoman suureksi. 

Esitetyn mallin mukainen korvaus onkin määriteltävä sille tasolle, että se korvaa kustannukset 
täysimääräisesti. Mikäli tämä ei ole mahdollista, harkinnanvaraisella avustuksella tulee kattaa 
laskennallisen korvauksen ulkopuolelle jäävät kulut. Tähän tarkoitukseen tulee varata riittävät 
määrärahat. 
  
Kansainvälisen maakunnan kunnat vastaavat myös maahantuloturvallisuudesta 
  
Vaikka asetusluonnos ei koske rajatestausta, Sodankylän kunta muistuttaa, että myös 
maahantulotestauksen kulut tulee korvata kunnille täysimääräisesti. Maahantuloturvallisuuden 
varmistaminen on määrätty uutena tehtävänä kunnille ja maahantulijoiden testaus on kuntien 
vastuulla, myös esimerkiksi maassa pidemmän oleskelun aikana, kuten marjanpoimijoiden 
kohdalla. 
  
Koronan vastaista työtä on yhä jatkettava. Jotta kunnilla olisi edelleen taloudelliset edellytykset 
koronan torjuntaan, esimerkiksi testien tekemiseen, pitää pandemian aiheuttamat kulut korvata 
täysimääräisesti. 
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